令和 4年 7月

各 位

「あさひまちなかナイトフェスタ」

のど自慢カラオケ大会参加者の募集について
朝日町商工会

「あさひまちなかナイトフェスタ」のイベントとして、のど自慢カラオケ大会を開催致します。

つきましては参加者を募集致しますので、多くの皆様のご参加をお待ちしております。

日  時： 7 月 31 日（日） 17：30 ～ 19：00（予定）

場  所：五叉路クロスファイブ（下新川郡朝日町泊 418）イベント広場 ステージ

要  件：朝日町にお住まいの方、または勤務されている方

定  員：１５名（ 先着順 ）

賞  品：上位入賞者にはあさひ商品券・朝日町の特産品など

が当たるかも！？

募集締切：７月２０日（水）

出場を希望される方は、以下の参加申込書に必要事項をご記入の上、FAX（83-2282）または商工会窓口

（下新川郡朝日町泊 418）にてお申込みください。ただし、コロナウィルスの感染状況が拡大した場合は中

止とする場合がございます。何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

のど自慢カラオケ大会 参加申込書

   氏 名

(ふりがな)

住 所

〒    -

連 絡 先  ※当日連絡がとれる電話番号

性 別 男・女
グループ

出場人数

※グループ出場の場合のみ記入

            人

曲名

(ふりがな)

歌手名

(ふりがな)

キー調整
（－   ）・（±０）・（＋   ）

※キー調整不要の方は±０に〇をつけてください。

※応募いただいた情報は本大会に関する連絡、確認等に利用します。目的以外の利用はいたしません。